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Name List By Event-Women

Women High Jump ®E® (26 %)

1276
1273
1385
1391
1167
1390
1070
1147
1014
1170
1381
1161
1239
1094
1114
1201
1183
1027
1059
1081
1109
1178
1028
1144
1187
1377

CHING-CHING LEE(% f =)
CHIAO-YIN CHANG(%: & ¥ )

SUAT LI, MICHELLE SNG(% £ §7)
CHUNG Wai Yan(4£ % %)
PEI-HSUAN LINCHkif %)

CHEUNG Ching Laam Priscilla(#&# i')
YU HSIEN SHIUGG*4f %)
CHIA-YU CHANG(3& £.4%)

MIN HENG OU(® & 37)

SHU-CHUN TSOU( &R 3% )

PHAM QUYNH GIANG(;=32f 1)
MIN-TING TSAI(3&% je)

YI-HUA GUAN(CRE & %)

SHAN-SHAN CAI(3=4p )

JIE-YU LIC% 43%)

YI-HSUN WANG( 2 % &)

YU TUNG CHIANG(iz+#& +%)

KOWET YAO(4*++ i)

PEI-HAN LINCHciR &)

Z1-YU ZENG(% =+ 7% )

CIAO-TING CHEN(Fs# 37 fe)

JO-HST HSUGGF &%)

YANGCHEN YE(E # &)

YOU YING ZHU( % # %)

JO CHIAO PENG(#:% &)

HOANG THI THU TRANG(F =< #% %)

Women Pole Vault #H%®k®m (13 +)

1278
1247
1296
1282
1248

YI-JU SHENGA 4¢4e)

Z1 CEN CHEN(m #% %)
CHUN YING REN( iz 3 %)
YU TING HSIEH(3## )
TZU HSIN YEN(gg*% &
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1294 HSUNA-NI LIN(Hk3zi2)

1083 XUAN-LIN CHEN(F % #)

1256 SI.YU SHENCGA 243 )

1198 YI JING JUNG(4Et~#)

1330 CHIEH-YING HOC# # 47)

1197 QIAN-YI CHENCrR ¥ 1%)

1356 CHOMCHUENDEE CHAYANISA( % 7&4% 3y
1357 KHABUT CHONTHICHAC% 3% %)

Women Long Jump ®kiE (38 +)

1405 YUE Nga Yan( £ 7& %)
1348 YU JEONG MIC%¥I ¢ %)
1015 LIN TZU-CHI (4% %)
1006 KA-SIN CHANCrR 3d5)
1008 CHIA-LI HSIANG(w= %.4%)
1041 CHIANG CHIEH HSINC/x % %)
1274 CAI-JUAN CHEN(F 47248 )
1345 PARK MIN HEE(#F #% 4%)
1319 LI-CI LIOUC¥I= %)
1218 CHOU YI-HSIN(C?% #45%7)
1285 CHUN YA CHANG( 3. 43 7&)
1208 SHIH-HAN HUANG( 3#id)
1210 TZU-HSUAN WANG( % +* 35
1134 CHIH-HSUAN HSU(Z* it 3e)
1170 SHU-CHUN TSOU(#R 3% )
1281 ROU-YU CHENCF 4 #;)
1284 PEI-JIE SYUGGF 7% %)
1073 CHANG WEI CHING(3 3% % )
1075 LI WEI TONG(% £-*%)
1014 MIN HENG OU(® % 37)
1249 HSIN-HUI CHEN(pR s &)
1141 YA-QING LIANG( % &g )
1009 HSI-EN HSIEH(#% &
1351 SOU I MAN(g% =)

1071 SHU-FEI SYUGGF4+% )
1024 YU TI HUANG(+ %%+4%)
1076 YU-JIE WUCZX &%)

1099 CHI LIC% 3%)

1217 YI-SHIUAN LIOUC#I=%)
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1036 WUN-JIE CHEN(Ft 3% 3% )

1288 TZU-YING CHENCF& % £7)

1231 NAT TZU YEH(¥E 2 %)

1086 YAN-JUN CHEN(r¥=3=2)

1324 RUEI-YU CHEN(FR % 4% )

1013 YU-TING LINCHk 2 4%)

1254 PEI GE CHEN(F % %)

1362 CHUAIMAROENG PARINYA(#52 R 72 )
1368 CHOOTHONG SUPAWAT(#toX 4+)

Women Triple Jump

1389 CHAN Shannon Vera(F# 7 ﬁ)

1345
1024
1208
1013
1207
1329
1095
1073
1283
1249
1284
1205
1209
1254
1165
1076
1042
1058
1293
1096
1086
1035
1362
1368
1373

PARK MIN HEE(4F #% 4% )

YU TI HUANG(+ #84%)
SHIH-HAN HUANG(+ 3% )
YU-TING LIN(#k 2 4%)

SSU YU HSUGGF &= )
HUI-CHI CHIANGCiz £ 3% )

YA NING FANG(= I %)
CHANG WEI CHING(3& 3% 55 )
Z1 YI LI(% Zz&

HSIN-HUI CHEN(FR s )
PEI-JIE SYUGG# % %)

YU SYUNG CHANG(3&3: %)
YU-JUN LINC(Hk & 32)

PEI GE CHEN(r % %)
PEI-NING HUNG(:% 7+ %)
YU-JIE WUCZ 36 45)

YUNG CHEN CHIENCf§ 3<% )
ZIH-FEI LI(% =+ #%)

LING CHEN LATC#42%)

CHU HSUAN HUNGC:# £4&)
YAN-JUN CHEN(m¥=42)

WEN CHI CHEN(p 3z t)
CHUAIMAROENG PARINYA(tH2 R 72)
CHOOTHONG SUPAWAT(#&to X 4+)
AGAMANOS ABCD(F® 4v 38 327)

Z&BEE (26 1)
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Women Shot Put 4&3k (14 )

1275 CHEN-XIN JIANCH 2 pi)
1279 CI NE WUCZ % 2

1182 CHIH-WEI TSENG(% & 7&)
1021 CHIA-YING LINCH )
1371 MARYATA NANI SAHIRAH(S 2 g )
1139 CHING YUAN CHIANG(:z# )
1286 YI-HSUAN CHAO(A¥* 3 )
1238 CHIEH-YU CHEN(ft ¥ 53)
1131 WEN WEN SHIUE( st se)
1005 CIXI CAI(3 %)

1010 HSIU-WEN HUNG(:# 5% 3%)
1298 YU-ZHEN SHEN(:: % )

1246 MEI YAN JHUC4 33 )

1353 INTADIS AREERAT(F@ 2 §#)

Women Discus 45816 «)

1338 JEONG JI HYE(#® 4 &)
1347 SHIN YU JINC¥ 5 )
1318 JHIH-REN LIOUC%] i 4)
1151 TIAN AT JANE({ = &)

1372 MD HANIZAM NUR ATIQAH SUFIAH(+#% £ 4% MD)

1139 CHING YUAN CHIANGCi#* %)
1300 SHIH TING SUN(#%3#4%)
1067 WEN-NING LUCE = %)

1369 CHOO KANG NI(= )

1179 YU-CHI KAO(® %)

1102 JIA LING ZHONG(4L ix %)
1325 JO-TZU WANG(2 # %)

1301 PEI-HONG SUNG( # 3% ¢x)
1258 HSIU-JU TALI($“ 3% 4c)

1317 CHUN-YU DONG( & i¥+3 )

1363 INSAENG SUBENRAT( @& # #>4%)

Women Hammer 4&%f (19 +)

1352 WEODARCZYK ANITAC% 3£+ 50)
1280 YA-CHIEN YU( & & &)
1346 PARK SEO JIN(#H # g )
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1012 YU-CHIEH LIANG(® # 4£)
1010 HSIU-WEN HUNG(:% 3% 3% )
1005 CIXI CAI(3##4)

1251 PEI-YING LIUC%lit ¥
1250 WAN YUAN NI LI(% #s42)
1100 PEI-CHI WU(Z #3%)
1204 YONG-XIAN ZHANG(?E;*\F{)
1255 HSIU-CHENG HSIAO( # 3% 7%
1303 WEI YUN WENG(s5 @ =)
1145 YU-CHENG CHEN(F& & 7 )
1252 CHIA-SHAN WEI(# &3 )
1317 CHUN-YU DONG( & i#+3)
1102 JIA LING ZHONG(4L i£ %)
1236 XINYI GUO(3® 7% 1s)

1257 WEI-CI SHI(#z1% %)

1361 GIMSRANG PANWAT(:%& & #)

Women Javelin-%F &4 (20 +)

1277 HUI-JUN LICx £%)
1031 SU CHAO CHI(#kPp=%)
1044 PIN-HSUN CHU( % & &)
1343 LEE GA HUIC% % %)
1181 YUTING QIUC¥®~ je)
1318 JHIH-REN LIOUC%] i 4)
1160 RUO-JIA HSU(# & 79
1154 XIN-HUA SHIH( % 5x #)
1202 YIN-XUAN YU( & 5t2g)
1233 YU-CHIU WANG(Z & #¢)
1199 JIA-SIN JHAOCAY & 3%)
1128 TSENG HSIN-HUI(# %%)
1302 TSAI-YU TUNGC % = 3j)
1003 XIN-YI ZHENG(#R.< # )
1150 FANGLING HUXU(z* > %)
1180 Q.Y YE(¥ 52 )

1237 YAN JIE LINGH# %)
1259 WEN-CHI YEH(H zx37)
1068 XING NI LUCE #4%)
1358 WICHAIDIT JARIYA( 4745 )
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Women 100 Meters (92 +)

1384 PEREIRA VERONICA SHANTI(/% 3 §) 374cs SGP 1.
1290 CHIA-CHEN HU(# 33 F 36 1.
1341 KANG DA-SEUL(% tT}2) it ® KOR 1.
1350 LOT IM LANC E % ) * EEM MAC 1.
1393 KONG Chun Ki(iw i i) ¢ @4 % A HKG-A 1.
1344 LEE HYEON HEE(Z = #) 7 ® KOR 1.
1342 KIM DA EUN(2 ¥ B) it ® KOR 1.
1374 PAMA LIANNE DIANA( #2035 ) EEF PHI 1.
1388 CHAN Pui Kei (i i%3%) ® @4 % A HKG-A HKG-A 11,
1394 LEUNG Kwan Yi(#% %) ® @4 & A HKG-A HKG-A 11,
1396 LI Tsz To(Z % +) ® @4 % B HKG-B HKG-B 11
1221 JUN-WEI HO(# % #%) Lty 1.
1225 LI-LIN LIOUC%] = #) R 1.
1398 LUO Tsz Yue( % i =) ® @44 B HKG-B HKG-B 11
1136 YU TING HUANG(# %%je) Fe e F R 1.
1387 TAN ELIZABETH ANN SHEE RUGGE=% = %) 374cs SGP 1.
1017 MEI MEI YANG(4f rcsc) MIZUNO 1.
1079 CHUANG YIN YIN(ZE # %) ER 1.
1228 YA-TING XU(z 7 4i-) Lty 12.
1401 TANG Cheuk Man Serena(#tid< ) ¢ @44 B HKG-B HKG-B 12,
1157 PEI-RONG ZHAN(C/% i %) 1 ] 12.
1291 CHEN-HAN JHENG( #® 2 i ) 3 e 12.
1395 LEUNG Wing Hei(# ixa&) ¢ @4 % A HKG-A HKG-A 12,
1403 WONG Tsz Shan(¥ % #) ¢ @44 A HKG-A HKG-A 12
1040 LIU CHEN-YUCH" &) ER 12.
1289 WAS MEI CHEN(Ft % 3¢ ) B e 12.
1106 SIN-TONG JHOU( % #%2%) Az EF 12.
1392 1O Chan Hung( v i %) ¢ @4 % B HKG-B 12.
1037 YA-YAN CHEN(f 3 =) R 12.
1404 WONG Wan Chi (% 35 2.) * ®4 % B HKG-B 12.
1406 YAU SIN TING NICOLE( 5% iE5e) * @4 & B HKG-B 12
1310 CHIAO-T HUANG(% 7935) Bk B A s 12.
1316 YU-EN TSAT(3E1% 2 BB b 2 sk 12.
1319 LI-CI LIOUC#) = 5 ) i o 12.
1061 YA TUNG LIN(He3;i8) £ 12.
1078 YIN YANG ZHU(# #.5) E TR 12.
1188 YIJUN CHANG(3& 452 ) R AL 12.
1153 SHI-HAN LUO( %e3¥id) Fe 12.
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1069

1110 YU-HSIN CHIU YU-HSIN(=® % pr)

1337
1292
1309
1143
1125
1111
1138
1243
1127
1002
1098
1105
1108
1162
1091
1244
1328
1135
1035
1190
1315
1034
1092
1314
1323
1030
1047
1072
1312
1189
1148
1119
1130
1313
1048
1308
1043

YUN-RU PANC% = &)

ON YIN SHEUNG( % = #%)
CHEN-JYUN JHENG( &% & 43)
RUO-FANG HONG(:% & =
XINYI WUCE & 42)
ZI-XUAN LI(% % %
YU-TING HONG(:£ % fie)
YUWEN WU(Z 2 <)

HSIN HUT LI(% %£)
FANG LING MA( B =)
MIN-TZU YU( &5% %)

HU JIAYUE(# F4%)

YU HSIN HSIEHG#4% #)
YU-NING WANG(st;’*)
LIN TZU-CHI(+k¥% %)
MIN-CHUN TSAI(ﬁiﬂ %)
PEI-ZHI XU(# ¥ 3)
ROU YU CHEN(F# 4 43)
PIN JIE HUANG(% &%)
WEN CHI CHEN(pa 3 Ht)
YOU XIN SONG(# # +7)
WEN-TING TSAI(#E: %)
WAN-CHUN TSENG( & 3 45)
PEI-HAN ZHANG(3& ift 7 )
ZIH-SIAN LINCHR 3 4)
KAI-NING YANG(#§ #% )
XIN-YUN XIE(#4 £)
YI-CHENG HE( i@ faMAk)
YI-JEN TU(H 453%)
HSINYU HUNG(:% 543 )
JIA-YI CIOU(E® Fz )
WEN HSIN CHANG(3 < #)
YI-SYUAN CIOU(#%}53:0)
JIE-EN LI(%4£.2)
TZU-1 HUNG(: i#48)
CHIAO-WEI HSIEH(#% &)
WEI-AN DONG( % jic= )
YAO HSIN CHOU( % ##.)
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1223 EN-HSIEN LINCHeE4)
1304 YU-HUEI WUCZ = =)

1045 CHIEN-YU CHUANG(Z= & 3%)
1113 JING-HUA KUO(3F® fa %)
1115 ZIH-LIN LICZ % 5#%)

1307 YI-XUAN WU(ZE iz $%)

1116 JING-MIN SYU(& =R )
1132 YONG WEI ZHUANG( =3k )
1240 PEI-TING CHANG(3& P %%)
1332 LOUISA JANSSEN(F& 47 7%
1360 CHATTHA ON-UMA(s5453%)
1364 PETRAKSA SUKANDA(#+ i)
1366 POOLKERD SUPANICH(g&tak + )
1367 THIPAT SUPAWAN(# o8 )
1231 NAI TZU YEH(¥E 72 %)

Women 200 Meters (37 %)
1384 PEREIRA VERONICA SHANTI(i® 3 f{:)

1387 TAN ELIZABETH ANN SHEE RUGGE-% £ &)

1396 LI Tsz To(Z % )

1342 KIM DA EUN(4& % )
1374 PAMA LIANNE DIANA(#a3%)
1017 MEI MEI YANG(#§3e3%)
1152 YAN JIN LIUCE/423%)
1344 LEE HYEON HEE(Z = £)
1079 CHUANG YIN YINCZE§F %))
1106 SIN-TONG JHOU(* #% %)
1331 CHIA-EN HSUGzF£.2)
1158 ZHONG ZHAO YEN(4£-%42)
1133 YU JIE CHEN(F = 45
1108 YU-NING WANG(Z &)
1164 LL JUNG CHANG(3E #%43)
1069 YUN-RU PANGi%& =)

1061 YA TUNG LIN(4#k3i3)
1002 MIN-TZU YU( 4% %)

1175 YI SYUAN HONG(:£ &%)
1125 ZI-XUAN LI(% % %

1299 YI-TONG SIE(#f® %)
1292 CHEN-JYUN JHENG(#: % 43)

62

BELH R
A % 5 J
P jnT P
%;T» W e
B A
7 THA
3@ THA
3@ THA
3 B THA
D S

#i4cs SGP
#74cst SCP

¢ B% % B HKG-B
7+ B KOR

EEF PHI
MIZUNO

R

7 B KOR

UNDERDOG
=few j&
B 22

b A

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

22.
24.
24.
24.
24.
24.
24.
25.
20.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
20.
20.
25.
25.
26.
26.
26.

89
23
21
29
35
42
T
00
03
13
37
50
54
76
78
86
817
88
93
05
17
19



1291 CHEN-HAN JHENG( 3R % i )
1118 YU-CHIEH LIUC#I %)
1243 HSIN HUI LIC% %%)
1188 YIJUN CHANG(3& %)
1110 YU-HSIN CHIU YU-HSIN(#® % pr)
1148 WEN HSIN CHANG(3& = %)
1190 YOU XIN SONG(#& # 47)
1038 YI-SYUN CHEN(F 12 &)
1052 HSU CHIN HUI(# 4% £)
1119 YI-SYUAN CIOU(=8}e3)
1264 LIN JING-YI(#k# 1)
1244 PEI-ZHI XU(tk 4% %)
1113 JING-HUA KUO(3® s )
1116 JING-MIN SYU(# =/ )
1115 ZIH-LIN LICZ % )

Women 400 Meters (47 +)

1379 NGUYEN THI HUYEN(*== =)
1378 NGUYEN THI HANG(*= = 4a)
1229 SL PING YU( & & &)
1234 LI-LING CHANG(3& §%2)
1213 YUN-SI CHEN(P& 3= pf)
1033 YA-TING LIC% 7&4%)
1152 YAN JIN LIUC¥438)
1215 ZIH-HAN LIAOCJ % i)
1219 YI-CEN CHEN(r 3 %)
1158 ZHONG ZHAO YEN(4E-v43)
1270 ZHI-YI WU(E &%)

1082 JIA WEI ZHOU( % & jic)
1214 JING-ROU HUANG(+ %3 )
1066 JIA YING LUCE &47)
1142 YU-CHUN LIUCEI % ¥=2)
1200 XIN YU LINCH<44y)
1266 YING CHENCr&  37)

1335 JOY KUANCF £4%)

1216 ZHI XUAN LIN(HkiE 2 )
1306 ROU LICx 3)

1176 YU CHIA WANG(x = %)
1211 SHAN YING WUCE &% 77)
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1155
1080
1299
1039
1118
1038
1331
1264
1063
1143
1212
1087
1052
1262
1271
1107
1050
1263
1004
1111
1112
1164
1332
1121
1375
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CHUAN-FU SU(# " %)
KO YONG SHINCH# 3 #)
YI-TONG SIE(#= %)
CHAI CHEN-HSIN(® & +7)
YU-CHIEH LIUCEI® %)
YI-SYUN CHEN(F 4 %)
CHIA-EN HSU(z# £.2
LIN JING-YI(#k#12)
YU JHEN LIOUC%I ¥ §2)
XINYI WUCE %)

ZIYA WANG( 2 % %)
YUNTONG LI(+ki=2%)
HSU CHIN HUI(# 4 )
ZHI QI HSU(z# i 4)
CHIN HSIU WEI(#&4 3%)
HSIN-YU TSAI(#pis)
JIA SHIUANJ HU(# £.#F)
YU-CHEN LIAOCHE = %)
YOU-WEI WU(ZE % &)
YU-TING HONG(:% 2 je)
YOU-WUN JHANG(3&= =)
LL JUNG CHANG(3&#%43)
LOUISA JANSSEN(r&# 37
YU-CHIEH CHIEN(f % %)
SCHRIJVERS MAUREEN EMILY(#7z4 @ #7)

Women 800 Meters (20 %)

1321
1226
1370
1267
1080
1263
1032
1156
1262
1386
1016
1064

JIE-AN CHENCp % =)
CHIA-NI SHENGA # &)
JAYASEELAN PADHMALOSHINI( R % & #)
HE-WEN HUANG(% #%)

KO YONG SHINCi# 3 #)
YU-CHEN LIAO(E= &)
RU-SIN FONG( R 4e i<

YU-ROU WU(Z & 3)

ZHI QI HSU(zF 3 4)

SOH RUI MIN ROMAINE(#z% %)
HSIN-YU WU(BR«<3%)

ZU-EN LIUC%l4e 2)
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1177 YOU YU TING(#5%x% )

1007 CHIEH-YU CHUC % 4£3%)

1383 LEE VANESSA, YING ZHUANG( % # )
1211 SHAN YING WUCZ & 37)

1122 MAN-JUN LIC% &3=)

1029 LT YAN LIUC%I4845)

1057 PIN-JEN LI(% &%)

1112 YOU-WUN JHANG(3&~* = )

Women 1500 Meters (19 +)

1380 NGUYEN THI OANH(*= %)
1321 JIE-AN CHEN(f % %)
1084 YI-JIE XUC# 7 %)

1349 OKADA MIO(H = 7 )
1065 PEI-TZU LOC Be3% % )

1129 SI HUI-PIN( 7 & )
1297 ASHANTI MARIE PASCUA SALGUETCi% % 57)
1001 YU-ROU HUANG( %543
1267 HE-WEN HUANG( 7% %)
1057 PIN-JEN LI(% &)
1056 CHI CHI LI(% 3¢ )
1051 JIA-QI HUANG(F 3%)
1026 LOK YU TONGC:# % 4))
1173 TINGXUAN YOUN( 2 fe3i)
1287 HSIANG WEI CHENCFA Ha i)
1062 YOU SYUAN LIOUCEI % %
1149 ZHEN-YUN FANC3% 48 v4)
1004 YOU-WEI WUCZ # &)
1253 HAT YIN CHANG(3E 34 )

Women 5000 Meters (14 +)

1322 TING XUAN LAIC#g pe%
1026 LOK YU TONG(:#® %‘Wﬁ])
1065 PEI-TZU LO(%-3¥ %)
1020 FENG TING SU(#k K %)
1402 VUT Tsz Ying( % 5 &)
1163 MIN WU(Z  #%)

1001 YU-ROU HUANG(= #8+44-)
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1297 ASHANTI MARIE PASCUA SALGUETCi& % 4)

1327
1046
1022
1019
1336
1382

MEI-TUNG CHEN(p % =%)
MELANIE HAARRING(#% §'4%)
JUNG-CHING LINCHe43 F)
SHIH CHEN HSUGzFL 2 )
YU HSIN LIUCEI £ %)
PHAM THI HUE(3= = &)

Women 100M Hurdles (28 +)

1397
1376
1339
1230
1400
1232
1203
1025
1009
1320
1041
12774
1399
1235
1159
1018
1023
1049
1283
1222
1337
1191
1060
1261
1167
1295
1101
1094

LUI Lai Yiu(¥® g3%)

BUI THI NGUYEN(Z = ik)
JO EUN JUGH & %)

BO YA ZHANG(3& {2 52)
SHING Choi Yan( g # %)
HSTAO-HUI LIN(4ks&ZE)
LE HSUGGF  #)

SH? TING LIN(4k:F= )
HSI-EN HSIEH(#E 2
RUBI XIEC#5 #+)

CHIANG CHIEH HSINCi=i% 7% )
CAI-JUAN CHEN(F# 4748 )
PAK Hoi Man Chloe(® <)
YIN-NING LAIC#g > %)
ZHONG ZHAO ZHEN(4E-% ¢ )
XIN RU ZHONG(4E£ 7% i3 )
YU-CHIEH CHIUC¥® = 4% )
ZIH HSUAN HSU(ZF % )
Z1 YI LIC: %=

MEI HSIU LIM(## % )

ON YIN SHEUNG( % = %)
CHIEH HSTAO(# %)
TING WEI LIN(4kpe3#)
TANG HSIU CHENG(3s A % )
PEI-HSUAN LINCHcif %)
CHEN-NI LLN(#k/& %)
YOU-XUAN YU( £4=% )
SHAN-SHAN CAI(Z=4 3 )

66

B e

B A

e

$ ol s
AT B R Y
B«

A s VIE

* B4 & A HKG-A

A s VIE
i B KOR
Ld ¥

¢ R4 e A HKG-A

IR o 1B
\:“F‘i«’x“%ﬁ@ﬂ\:‘
DR o
MIZUNO
wiEw o
e

LERVF

¢ B4 e A HKG-A

SEEARE:
K F]
MIZUNO
CEEE T
L

F AT B

LtdF
B A

. =
ER A

g
IR FE
AR HRR Y

13.
13.
13.
13.
.53
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
97
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
1.
15.
15.
15.

.48
.04
.40
.21
.95
11

21
38
48
51

55
57
61
63
18
82
89

06
08
26
29
42
48
53
57
80
85
89
00
10
21
56



Women 400M Hurdles (24 +)

1166
1224
1268
1235
1033
1379
1018
1227
1077
1159
1153
1063
1137
1101
1193
1334
1146
1186
1074
1196
1053
1117
1212
1107

Women 3000M Steeple Chase (22 +)

1340
1380
1084
1016
1007
1326
1020
1046
1206
1129
1287

PEI LIN LO( % R 3)
YU-CHIEH LINCHk 2 4%)
PO-AN I(% +5%)
YIN-NING LAI(3g > %)
YA-TING LI(Z% %e4d)
NGUYEN THI HUYEN(*== =)
XIN RU ZHONG(4t % &)
PEI-SHAN WU(Z i3 )

LIN YA-HSIN(#k%245)
ZHONG ZHAO ZHEN(4£-% § )
SHI-HAN LUO( B3 i%)

YU JHEN LIOU(C%¥| ¥ &%)
JIA XING XIN PANG% i %)
YOU-XUAN YU( £42%)
CHIAO LING LIN(4£3742)
TYEI KHOO(#8 % )

YI SHIUAN LIN(#kie%
SHIH-MIN MAO(= z/)
WU WEI SHANCZ m#m)
TZU HAN WENCE % /%)
WAN-LING KU(+ #:42)
PEI-WEN WU(E )
ZIYA WANG(2 % %)
HSIN-YU TSAI(#pis)

JO HA RIMCE % #0)
NGUYEN THI OANH(*= %)
YI-JIE XUC# 7 %)
HSIN-YU WU(&R3%)
CHIEH-YU CHU( 4 4£34)
CHAO-CHUN CHEN( f# pi 3% )
FENG TING SU(# 5 4&)
MELANIE HAARRING(#* 4’ 4)
YI-CEN CHENCF 4 %)

SI HUI-PIN(# # =)
HSIANG WEI CHEN(Fi i &)
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1103 WEI-CEN DONG WEI-CEN(Z & #)

1055
1241
1011
1140
1253
1104
1054
1185
1097
1260

Women 4 x 100M Relay (16 r)

Women 4 x 400M Relay (14 1)
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PEI YU HE(#® i 3%)

HAI YIN CHANG(3E % )
YI QIAN TIAN(® = i)
YAN SHIUAN LEE(Z 4 %)
YU-CHIEH LIUC#! & %)

LI-QI JIANCH = %)

HENGZHI ZHANG(3&4z%0)
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Men

2368
2295
2016
2503
2017
2217
2369
25014
2251
2350
24771
2060
2065
2274
2208
2164
24386
2491

Men

2411
2412
2301
2008
2388
2501
2088
2218
2249
2505
2081
2444
2192

EFHEETFIMERE

Name List By Event-Men

High Jump ®k& (18 +)

CHAO-HSUAN FU( & =)
WET-CHIH TSAI(3E49)
PO-TING YEH(H 4p2£)
LEONARD GROSPE( &4 #1)
TENG REN ZHANG(3E % i=)
YUNG-JEN CHENG(#R%ki=)
CHUN-HSIEN HSIANG(# & %)
HENG FU HONG BRANDON(#=% )
KUI-JUN CHEN(p % =)

LIN GUAN-YOU($k%- i)

NG CHI KIT(Z + #)

BO-YAN CHEN(F#333)
YU-ANG CHEN(F& % #-)
JIA-HAO WEICH %%)

LIU CHIA CHENG(%| %=%)

RUT GU(+ %)

KOBSIT SITTICHAI(## & #)
TAWAN KAEODAM(3%:%

Pole Vault #%¥Bt&H (24 +)

CHENG CHI HUANG(% & 3%)
CHIH CHENG LIN(#k & %)
CONG XIAN LIN(H3% &)
TE CHING HSUG+4&#%)
YONG-FU HUANG(% % %)
DELOS SANTOS HOKETT(i# %#+7)
CHUN YI LINCHh*e4)
YING KAT WANG(Z p i)
YAN-HAN WUCZ 3 #)
JANRY UBAS(=* = #t)
MING-HO KU( P )
JIN-TING LIAOCE % &)
ZIH-CIAN WANG(Z & )
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2113
2135
2418
2248
2438
2119
2142
2247
2317
2483
2488

Men

24775
2373
2531
2009
2381
2034
2505
2509
2540

m
T
= 002

W SRE

CHUN-CHIEH CHIU(#® i #)
HUNG-TA HSIEH(#t% i£)
QIAN-LIN LIUC%! & %)
HONG-WEI LIUCH]# =)

KAT YI HSUGGF2ik)

MIN-ZHE ZHANC# % 47)
ZHI-HAO ZHANG(3k #r&t)

LI YANG DU(# = p#)

RENTENG XTAO(# iz )
KASINPOB CHOMCHANAD(+ * i)
PATSAPONG AMSAMARNG( #4 fg A )

Long Jump Bki& (31 +)

PARADA ISAAC ALEJANDRO ANTONLO( ket if)
YU TANG LIN(4k % %)

KO Ho Long(® i T )
JIA-SING LIN(#k iz &)
HUAYU WEN(C= #1% )

LIN Mingfu(4k4s% )
JANRY UBAS( % = #7)
NGUYEN TIEN TRONG(*=% )
WONG Pak Hang( 3a84a)

>

-

2535 MA Ka Ho( B &%)

2040
2519
2387
2504
2219
2035
2127
2267
2070
2268
2241
2044
24770
2250
2421
2043

YIN-CHEN SHENG( £ * &)
CHAN Chun Hei (P # 4%)
KUN-SIANG JHAOCAE #.4%)
JOHN MIKE LERA(#*$)
JIE-YOU YANG(# 4 i)
KUEI-LIN HOCim % )
YOU CHEN CAI(#Ef &)
YI-AN CHEN(f 2 %)
BING-YAN HONG(:% 4 25)
HSIANG CHI(%& )
CHUNHAN LAI(# & %)
AN-ZE ZHUANG( 3% %)
HO CHON LAMCie % 5if)
LI-CHI CHANG(3E f%4)
YI-HAO CHEN(F# & &&)
MIN-YANG YU( % % %)
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2092
2262
2191
2164
2207

Men

2461
2371
2493
2338
2063
2401
2387
2127
2012
2041
2254
2092
2219
2043
2468
2262
2206
2112
2176
2072
2267
2040
2423

Men

2456
2374
2383
2298
2494
2232
2228

CHENG-HAN LIUC%]-&%)
CHENG-HAO YANG(#f #2.8%)
JHU-JYU SYU(GF + 453)
RUI GUC= %)

KE-DE CHANC 2 # 4€)

Triple Jump =& Bki& (23 <)

YU GYU MINC#r 3 3%)
YUN-CHEN LI(% » /&)
ANURA ANDRE(F® % #)
ZHENG JIA ZHOU( % sc£.)
JUN-LIN CHEN(Fs = *ﬁ)
KUEI-LUNG LEE( % %3¢
KUN-STANG JHAO(AE #L4%)
YOU CHEN CAI(%#17 &)
YU-SEN SHEN(:#% %% &)
CHUN WING WONG( & #7)
YI-JHONG HUANG(% 2 ¢ )
CHENG-HAN LIUC%I%&:#)
JIE-YOU YANG(# 4 %)
MIN-YANG YU( £ & )
CHE LONG KIN(#t= &)
CHENG-HAO YANG(#5 #z.a%)
A A(HRE %)

BO SHEN CHEN(p& p # )
JIA-EN JIANCH & 2

YU LAO HSIA HO(E #% % &
YI-AN CHEN(ph 2= % )
YIN-CHEN SHENG( g * &)
CHAO HSUAN LIU(%]-v #7)

Shot Put &53k(23 +)

JUNG IL WOO(3#® - &)
HAO-WEI MACS &t 1% )
PO-EN YANG(F% i6.&)

YI CHU CHEN(m ® &%)
FARM LOONG DENG(i% f 4#)
MAO-HUNG HSUEH( f=7 )
PO HAN CHIANG(iz+p #%)
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Men

2457
2424
2237
2542
2195
2076
2147
2417
2329
2213
2413
2144
2325
2145
2263
2400
2087
2264
2141
2484
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TZU-CHIEH LINC+= )
NUO YA HUANG(F #%)
ZHENG YANG LINCescH:)
ZONG-YAN YANG(#§ 2 35)
SHAO FENG HU(# > #)
CHIH-CHENG HSUG:# % %)
GUAN-JIE CHIU(% %)
KUO PO-CHEN(3%+ &)
CONG-YU CHEN(pa 3z %)
TANG HUI LO(% % %)
SHUO-ZE HONG(:% 47 %)
XIN WANG(Z  3%)
BO-XIN LINCH4p A)

YUE LIN LI(% 4 f)
HSUAN-HAO LINCkivas)
JAKKAPAT NOISRI(Z. 5 )

Discus 48820 +)

KIM IL HYEON(£ p )
LEE TZU-YUN( % % 2
WEICHENG HUANG(¥ = %)
YEE CHUN WAI ERIC( 4 # &)
YU-SIANG YOU(:# % 20)

NUO YA HUANG(# #.%)
HONGWEI TU(i4 % %)
BINGHONG CHEN(F# ' %)
ZONG-YAN YANG(# % 33)
CHENYOU LI(% &%)
SHEN-TAT YOU(# # %)
ZHENG YANG LIN(Hkrcr)
HUNG MING LINCHeigp )
JIA-BAO LIUCKI 33)
JUNRUT YANGCH5 % %)

GUAN YU LAI(#g 5 %)

ZU LIANGE  4e)

YAO-KUAN CHENG(#24 %)
MIN-HENG TSAI(#s<4a)
KIADPRADID SRISAT(Z %t % + %)

FeB peFl B ¢
£
A PR P
B = & T
roaw A4 R
B
Fed peFl B v
RzgEx g
IR S
£
B
£
I S
SR
R T R

3 B THA

£

AT L

Rzpigpha

=

3l
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15.
15.
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.04
1.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
13.
13.
13.
13.

oT.
53.
52.
49.
48.
47.
47.
46.
46.
46.
45.
45.
44,
44.
43.
42.
42.
41.
41.

ol
35
26

03
T
67
65
63
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00
87
74
69
30

95
29
60
40
28
76
09
93
88
85
96
817
50
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35
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13
19
00



Men

2011
2010
2322
2073
2462
2320
2334
2001
2323
2002
2173
2004
2198
2396
2147

Men

2366
2370
2326
2299
2139
2003
2399
2246
2420
2114
2229
2528
2315
2508
2252
2178
2305
2235
2442
2402

Hammer 4&3k(15 +)

YU-HAO SHENGA= %)
CHIH-SHENG SHENCA )
CHUN-SHENG LIC% & 1)

HU HSTAO CHIEH(# # )
ISIDA TAKAMASA(%#w ¥ 1)
WANG SHI JIE(z+ %)

YU FENG CHEN(r % & )
PIN-JUN LIN LU+ &42)
JIA-SHAN YE(E i )
BI-CHENG LUAN(&# w2 =)
CHUNG CHENG LIN(#k® &)
CHENG YUTA(3in45 i )
CHEN-YI LUOC % & 3e)

CONG RUI HSUEH( f37 % )
HONGWET TUCA % %)

Javelin A&48 (30 +)

CHAO-TSUN CHENG( 8- +)
SHIH-FENG HUANG(% - )
HUAN LIN SHIAOCH % 7})
CHUN HAO HUANG(¥ & %)
CHAO-HONG HUANG(% ##)
JUN HAO WANG(Z % %)

CHE KAT HUANG CHOU(E % 4712)
SIH-YUAN WANG( % 2 i%)
SHAU-EN CHIOU(#% % 2
JHENG-HONG JTHONG(4¢ <2 )
KE YU CHUAN(47 % 4&)

HUT Wai Hei Ricky(z#i®)
PING-SHEN WU(Z % )
NGUYEN HUU TOAN( *=4&)
PO-KAT CHEN( i 4 1)
YU-SIN LI(% ¥ A)
RUI-CHENG ZHAO(AK % &)
KUO PO-CHEN(3% 4 &)

YU HIN LEE(Z % #%)
SUNG-MING LEE( % +242.)
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T

p A~ JPN

2 st f;‘bfiﬁiﬂ’
557

i‘;'ﬁ LN

ZEiil a3

b
2l
A=
z~

he Ao L Ar Ar Ar

PR IE
;B 3 IR
£+ 5
o i
€3
g e

1:‘*

= Z] ﬁ”

| 4

L

T

She
=~
X l\\ 1

.F“

et

% 20
SPOX

ChE RS A
TERERY.
& 4 i

* B4 & A HKG-A

}_%__V*_ IE‘ ﬁBﬁ"'l’S
a%a VIE

¢ a4V ;g =
f;"e’# ,C,,l;g v
R
]_3?:]; /%‘1‘1- < ;'gﬁ
B A

F e

‘‘‘‘‘‘‘‘

=2]
R

63.
61.
58.
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oT.
06.
o4.
o4.
o4.
93.
ol.
ol.
50.
48.

9.
9.
12.
1.
1.
70.
69.
67.
67.
66.
66.
66.
66.
66.
65.
64.
63.
62.
60.
929.

1)
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07
86
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24
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88
00
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2197 CHIEN-HUNG LIN(4k3k2%)

2199 YU-ZE SEN( 45 i%)

2308 TZU-HENG HUANG(¥ = 2)

2427 YI LIN CAICE# )

2327 CHI YANG WANG( 2 gz i)

2414 PIN-SHENG CHEN(F# &2 )

2145 JIA-BAO LIUCH %)

2474 WONG IP HOI(% %:%)

2485 KITTIPONG BOONMAWAN( % #% 3%)
2492 WACHIRAWIT SORNWICHAI(X % 4-=)

Men 100 Meters (82 +)

2367 YANG CHUN-HAN(# # &)
2541 JACOB DESPARD( i #7ha4g, )
2287 YU SIAN LINGHr4=%)

2378 WEI HSU WANG( 2 w#=-@)
2278 WEN-PU CHEN(F 3% 8 )

2292 SHOU-PO YEH(FE = )

2379 TAI-SHENG WEI(?‘L%}% %)
2538 SHAK Kam Ching( % 44 #%)
2459 LEE GYU HYEONG(% :# ‘&)
2520 Yat Lok CHAN(F - 2)

2516 LEE SIONG EN REUBEN RAINER( % & %)
2532 LEE Hong Kit(% & #)
2537 NG Ka Fung(® #4%)

2527 HO Wai Lun(# Fig)

2385 JING-MIN ZHAO(Af #= =)
2373 YU TANG LIN(Hk % %)

2359 BO-XIANG LAI(# 4p 39)
2422 LIN CHENG YAN(HkZ 7 )
2180 PO-SYUN LU(+k4p#2)

2380 YI CHING WEI(#:% & )
9515 LEE MARK REN(Z% i=)

2240 YUCHENG ZHANG(% ¥ #%)
2312 NAI-REN TUCiz 7 =)

2466 SASAKI TAKUMA( =4 A&  3R%E)
2522 Cheung Hung CHENG( R0 4)
2117 REN-FU YUAN( % = # )

2096 CHI-YING TANG(;‘E%JTE)
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2341
2342
2293
2523
2529
2007
2397
2521
2297
2095
2080
2526
2186
2265
2125
2423
2339
2107
2344
2025
2183
2074
2445
2079
2362
2258
2403
2428
2111
2465
2182
2425
2047
2116
2300
2108
2067
2260
2277
2255

WEI-YU LINCGH = %)

HAO-LUN WEI (%72 %)

GE WU YEN MING(% £ 3P )

CHEUNG Ho Hin(3& E#¥)

Magnus Prostur JOHANNSSON(ZX = ;2
YUAN-SHUN YANG(3§ & %)

CHUAN ZHOU HUANG(s ')

Long Yat CHAU( % =¥ i)

SHENG-YAO CHANG(3& 25 3% )

HO SSU HAN( i@ 2 3% )

YU-CHEN JANE(f 3 %)

Tsz Sing CHUNG(4f4: %)
SHIH-HSUN CHEN(F# 7+ %)
CHIH-HSUAN CHEN(CF# & %)

HANSHEN WU(Z =¥ )

CHAO HSUAN LIUC%I-v #%)

PO-YU CHENG(#RE =)

DANIEN ZHENG( % + #)

PEI-CHIA WU(Z i 7O

BAT YU HUANG(%f*ﬁBﬁ)

CHIA LE LIN(#k72)

CHAO WEI HU(# 3-3% )

YUN-HSTANG LIN(Hk3529)

TSANG HUNG SHAN(C#® % %)

XUAN ZHANG(3& =)

YAN-HE WANG(Z 2 =)

JIN HAU LIANGC3 5 %)

HO HIN CHANCr g4+ )
YIFAN CHANG(3& ik =)
SAKATA SHOGO(#< =
YIN-YAN WUCZ 45 %)
JYUN-CHIH CHEN(F# #% 3% )
SHANG RONG ZOU(#® ¥ g )
XI YU YUC &% =)
JEN-YUE HUANG(§ #=4%)
PIN HAO ZHENG(#® 572
YU-CHENG CHOU( % = A& )
XIANG-JUN XTAO( # #£s )
[AO ZWENG TANG(:Z# %)
YU-KAT LICH 5 12)
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2036 YU HSUAN LIN(H#:= &)
2189 RUI JUN DAI(#‘z832)
2433 ALOYSIUS CHIAGEH#1%)
2118 GUAN-YU ZENG(#% = =
2140 YU-JEN HUANG(= 7% i=)
2191 JHU-JYU SYU(GF = 43)
2431 PO WEN CHEN(Ftp = )
2467 BU CHENG HOUC * #xi%)
2477 BANDIT CHUANGCHAI(=R:# )
2478 CHUTITHAT PRUKSORRANAN( # % #£)
2482 KANCHAT CHIMTHONG(H 15)
2487 MUHAMAH SALAEH(#%+% 38 )
2489 PIYAWAT AENDUCA 2R3 4%)
2510 NGUYEN VAN CHAU(*== )
2034 ZHENG-JI CHEN(mz#)

Men 200 Meters (50 %)

2367 YANG CHUN-HAN(H§ #% &)
2510 NGUYEN VAN CHAU(*== )
2278 WEN-PU CHEN( 3% %)

2293 GE WU YEN MING( % £ 3P )
2290 YU-JUN SONG(#% #%43)
2292 SHOU-PO YEH(FE = ¥ )

2180 PO-SYUN LU(+k4p#2)

2282 MENG-LUNG HUNG(:x ¥ 1)
2058 JIE-XUN CAI(3=ihg5)

2397 CHUAN ZHOU HUANG( ')
2527 HO Wai Lun(# &%)

2312 NAI-REN TUCiz 7 i=)

2515 LEE MARK REN(Z% =)

2359 BO-XIANG LAT(#g 4p5w)
2529 Magnus Prostur JOHANNSSON(ZE 2 3)
2520 Yat Lok CHAN(fr - #)
2297 SHENG-YAO CHANG(3& =542 )
2265 CHIH-HSUAN CHENCF &%)
2342 HAO-LUN WEI(#.i% &)
2361 SHENG-FU XIE(#*% %)
2415 JHAN TANG GUEI(Z % %)
2107 DANIEN ZHENG(#® < &)
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21.
21.
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14
14
14
14
14
14
14
14
14
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01
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43
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72
13
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2034
2117
2346
2354
2472
2116
2080

ZHENG-J1 CHEN( %)
REN-FU YUAN(#% &= ¢ )

YUYOU ZHENGC ¥ $&42)
TUN-YU FAN JIANG(:= % i %))
VONG KA IN( 2= 3)

XI YU YUC &% %)

YU-CHEN JANE( fj # %)

2007 YUAN-SHUN YANG(H§ & &)

2118
2466
2123
2428
2465
2013
2344
2302
2075
2074
2300
2140
2433
2448
2066
2025
2036
2012
2047
2046

Men

2543
25012
2516
2382
2513
2201
2384
2202
2518

GUAN-YU ZENG(¥ ==
SASAKT TAKUMA( /4 A 3% )
JUN HAO CHIUC#® 7% %)

HO HIN CHAN(F )
SAKATA SHOGO(3= w
HANWEI TSAI(3Eiris)
PEI-CHIA WU(Z i 39
STAO-FAN SYU(# % =)
YI-HSUAN HUAHG(F #3%)
CHAO WEI HU(#* %e7)
JEN-YUE HUANG(F 4&4%)
YU-JEN HUANG(F % =)
ALOYSIUS CHIACz##1%)
JIRO PRUDENCIO( & % & #
CHUNG CHENG HSUN(ﬁiaxgv)
BAT YU HUANG( 44 %))

YU HSUAN LIN(4k= 8)
YU-SEN SHEN( % %% )
SHANG RONG ZOU( &%+ f#)
HONG-YING TU(# 5 57)

)

400 Meters (59 *)

RAMIREZ FREDERICK(dst & #7 Z4€7] 5)
TRAN DINH SON(rt 2)

LEE SIONG EN REUBEN RAINER( % & )
LUNG-HSIANG YANG(#§ Fs29)

TRAN NHAT HOANG(r& p )

GUANG-JUN CAOCY, A& 43)

CHEN YU YU(# & i)

ZHENG AN CHEN(F yz% )

THANA RAJAN THIRUBEN S/0(¥ 4/ )
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2318
2227

)
Uz

m
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o]

W SRE

CHEN-YU HSIUNG(j: B %)
JHONG-WEI LINCHk® =)
TING-YU XU(3F2£% )
ZHENG-YAN WU( % #z3%)
YI CHAO CHAN(r % %)
JHAO-CHENG LIN(#kpz7)
NGUYEN XUAN QUANG(*=% )
HANWEI TSAI(3Eirsr)
JIE-XUN CAI(3 = #)
KUANYI HUANG(% = %)
CHNEG. YU SONG( % #2.% )
BO-YA WANG( 2 44 %)
HSUEH-CHUN WANG( 2 # =)
YI-AN JIANG( % = %)
YUYOU ZHENG( ¥ #£4%)
OSANAI SATOSHI(& p )
TZU CHENG TSENG( % &+ @)
JIAN-YU LIN(4keE %)
YU-WEI PANC/% & 3%)

KAT WANG SHUM( # gz %)
CHEN TING YOU(Fhi&is)
YU-CHIEH YING( & % #)
YAN-LIN CHENCF 2 %)
GAOMING XIE(#% 42)

QI YOU LIN(#kkzis)

LI EN YU(%2 2%)

CHUNG CHENG HSUN(4¢ i< #5)
LIU HONG JUN(%l:#+32)
ZHAO ZUO WEI(AE 3% )
HONG-YING TUCi4 5 58)
GUANYOU WU(Z % i%)
PING-CHUN LIU(%¥1% %)
CHIA-WEI CHIENC/§ &%)
GUAN-YOU CHEN(F& %1% )
ZHONG-HAN CHI(3& 2 %)
BO-WEI LIUC%I4m3#%)
MING-HUI CHENG( &r = %&.)
SHENG WEI XIEC:#2 &)
CHANG-YI CHEN(F# & %)
HSIEH MIN-CHEN(t% &)
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2351
2448
2005
2415
24773
2148
2024
2023
2006
2314

Men

2134
2496
2502
2097
2151
2498
2530
2220
2026
2347
2340
2280
2500
2105
2052
2460
22779
2234
2355
2050
2101
2270
2082
2055
2345
2416
2451

JTA-YOU CAI(3 )
JIRO PRUDENCIOCH 4 % & %)
HAO EN CHIEN(fj & 2)
JHAN TANG GUEI(# # %)
WONG CHENG SAM(% ## )
WEI WANG(Z %)

YIN CHEN HOCfe i 9 )
ZHOU HAO CHENG( % %
YU JHANG JIAN( 4 4238)

GU HAO YOU(#% 32R)

800 Meters (52 +)

ANZHEN LI(% = =)
MURUGAN AVINASHWER AUSTIN(
EDWIN JR GIRON(# i%)
TZU CHENG TSENG(% = g )
XINYI LINCHk %)
SUNMUGOM MAHESWAREN(7% & )
KHAN Mohammad Kamran(% - 4%  21g.)
PO YI CHEN(Ft4p =)

YI-AN JIANG( &% == )

XIN-CHEN ZHOU( % A& &)

GUAN LIN HUANG(+& ;Ts'*ﬁJ
JUN-CHENG GUAN(F # 42)

EDGAR JAN CARADO(+ # % )
MING-TING YU(H p? 2£)
JYUN-STANG HUANG(+ # )

LEE KYU SEONG(% 3 &)
YAN-LIN CHEN(F& 7 ﬁc)

ZHEN-GUO LIN(+k4= ®])

BO-EN HUANG( +p &)

HUANG CHAN-HUNG( & #8)

HUNG RUEI WU(ZE 2% )

JUN-YI JIC% &%)

CHEKEI KUO(E®47 1)

[-CHENG TSAOC ¥ i73iE)

RUI-XUAN WU(Z % #F)

ZHAO-ZE XIE(#=v Bl)

WICHAT SRICHOK(s5 % #%)

R54)
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Men

2455
2460
2347
2410

2530 KHAN Mohammad Kamran( % - % F B:4%,)
PO YI CHEN(Fh 4p >
EDWIN JR GIRON(# i4)

JHONG-CIANG ZENG(#% # 58 )

2220
2502
2138
2340
2211
2507
2266
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YU HAN LU(E %%#%)
HAO EN CHIEN(fi &&2)
LUONG DUC PHUOC( 22
CHANG-YI CHEN(Fx &

AN XI LICH=®)

1)
)

ZHOU HAO CHENG(*% #7%)

CHING-CHUNG CHIANG(Zx#c3s )
MING-LUEN KE(4 %1% )

GU HAO YOU(# 335
WEI CHENG WENG(# 4z
LI-HAN CHEN( = )
JYUN-CHEN BAI(s i &)

SHANG-SYUAN SHIH(*% w % )

HANDER WANG( 2 &g )

CHI-YUAN LIN(Hk4&R)

TZU AN LINCH—+ =)
HSTEH MIN-CHEN(:f% &)

FENGYU SHANG(7 £ %)

YU-YANG LINCHe =)

LI LUN HUANG(s = &)

YOU-ZE CHEN(mt % %)
YIN CHEN HO(C#® it g )

KA CHUN CHAN(Fr &.% )

MATTEO OMALLEY(# % 2 )

JIAN XIAN LIC%Z %)

1500 Meters (37 +)

BAEK SEUNG HO(¥#

K
EJ

)

LEE KYU SEONG(% 2 &)
XIN-CHEN ZHOU(*% A& =)
ZHENG-WEI ZHANG(3& & i¥)

)

GUAN LIN HUANG(+ )
PO-HSIEN HUANG(% 1 &)
LUONG DUC PHUOC( 2 4&.)
KUAN-YING CHEN(pr 357 )
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2185
2430
2345
2270
2441
2439
2234
2188
2104
2052
2463
2321
2440
2225
2446
2082
2223
2101
2224
2137
2166
2221
2332
2498
2500

Men

2455
2226
2398
2449
2392
2216
2430
2283
2452
2291
2434
2393

CHUNMIN CHAO(A{#% =)
WAI CHUNG CHAN( & f#¥2,)
RUI-XUAN WU(Z % #7)
JUN-YI JI(% &%)

VINCENT LESLIE LAM(Hk47%L)
SENG TOU IP(¥ ¥14)
ZHEN-GUO LIN(HR4r B)
HSIEN HUA CHIU( %% 58)
HUANG YI-HSI(% 3 &)
JYUN-SIANG HUANG( # #v)
NAKANO KOSUKE(® ¥ % /)
YAN JHU CHEN(pt 3 +)

WENG TOU IP(H 47 & )

JIAN XIAN LIC(Z 2 §)
MATTEO OMALLEY(® 5 2)
CHEKEI KUO(3® 474 )

GUAN KAI HU(#* =1&)

HUNG RUEI WU(E 2% )

AN XI LI(2 =z %)

WEI CHI LINCH:i2)
HANDER WANG( 2 #¢.)
CHENGEN TANG(:® & .2)
YU-YANG LINCHeF )
SUNMUGOM MAHESWAREN(7% ¥ 7 )
EDGAR JAN CARADO(+ 4 %)

5000 Meters (33 +)

BAEK SEUNG HO(¢ & ¥)
LI HUNG HSU(# = )
XTANG-WEI HUANG(+ #%j)
GERARD RIBE MANAUT(Z B 5 #)
HUNG-YU CHOU(C % 8= )
HAU-PING YANG(#5 &23%)
WAT CHUNG CHAN(F& i B%)
YAM-LUN JIANGCiz 2 %)
JUI-HSTANG TIEN(®= % #%)
JIH-HUNG YEH(E P )
CHIEF-WEN CHIANG(# 4 < )
CHUN-CHE CHU( % i 47)
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2398
25017
2294
2304
2288
2393
2216
2437
2291
2434
2452
2283
2407
2436
2343
2083
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TING-YIN CHOU(% fesr)
NAKANO KOSUKE(* ¥ % /)
CHIA-HAO CHANG(3E $3)
FENG FENG( B <)

YUNG HSU TSAI(3£3k4a)
YU-TSO SHIH(* 7 i)
HAO-PING WANG( 2 &%)
MENG TAK LEONG(% #48)
SHANG-YU JIANGGiz# )
CHENG-HSUAN CHAN( % 2 25)
HO YEUNG CHEUNG(3E;2 )
KUAN-YING CHENCFt %-47)
WENG TOU [P 47 fit)
CHENGEN TANG(:2 & 2)
WEI-CHENG LEE( % fr35)
JANOS BANK( %147 % )
WEI-LIANG TSENG(# % )
FEDELE DE CAMPO(4 3% i)
JUI-EN WUCE % 2)

SONNY WAGDOS( X t35#7)

SELVAM DINESH VARMACH f: X 4*)

10000 Meters (24 )
XTANG-WEI HUANG( #%')

SOH RUI YONG GUILLAUME(# p<3)

XTAN-FENG ZHOU( % %% )
GUAN-YU WEI(#%-3%)
YU-TSO SHIH(*s % i)
CHUN-CHE CHU( % & 47)
HAU-PING YANG(# &3 %)
SING HANG HE(i# % 4%)
JIH-HUNG YEH(¥ P %)
CHIEF-WEN CHIANG(# /i =)
JUI-HSTANG TIEN(Cw= % #%)
YAM-LUN JIANGCix 2 %)
HAO-PING WANG( % &)
HONG-CIH GUCAg = %)
JUI-EN WUCZ % &)
WEI-CHENG LEE( % i#3%)
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5l.
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2184 CHENG-HSUAN CHAN(  #35)
2419 SHUMING LINC#:2Z =8)

2084 CHENG YU LI(% k=)

2062 JIN-WEI CHEN(F& = 3% )
2453 SHI-FU YAN(E L %)

2136 KUAN CHUNG FU(C#& =# )
2231 PEI HAN CHEN(r B i)
2506 SONNY WAGDOS( X & #847)

Men 110M Hurdles (33 %)
2365 KUEI-RU CHEN( % 1)

2499 CLINTON KINGSLEY BAUTISTACH 3kt sotr®g & 2741

2536 MUI Ching Yeung(#* #c4f)

2544 TOLENTINO JOHN CHRISTOPHER(# i% % )

2533 LEE Ka Yiu( % 73#)
2525 CHEUNG Wang Fung(3k %% )
2230 YI-KAT LINCHeze )

2539 WONG Lok Hei Addis(x 3:id)

2495 MUHAMAD MOHD RIZZUA HAIZAD(#% # B4g)

2048 WE-TING YANG(# &fee)
2524 CHEUNG Siu Hang(3& % #7)
2109 YUXIANG ZHU( % Af #5)
2014 RUI FENG WU(ZX % %)
2038 YU ZHI LIUC%I & &)
2193 RONG YI YANG(# * &)
2039 CHENG-TING LO( R 2£)
2106 CI-EN ZENG( % 47 )
2102 BO-WEI XIE(#Hp &)
2214 ZUSHAN LI(% 4= %)

2051 CHIH LIN HSIEHC#-+%)
2207 KE-DE CHAN(CZ * 48)
2090 TING-DA LIN(4kze:f)
2204 YU-TING WU(Z 7 &)
2205 JUN-YAN XIEG#i& B )
2259 YIMIN WUCE 4=0)

2078 HUANG HUI MING(+: =#E4%)
2033 HAO CHENG CHANG( 3k &k 4%)
2069 PING HSU HAN(s# 4 ®)
2115 YU XIANG NONG( & 4529 )
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2363
2375
2364
2391
2243
2303
2126
2122
2111
2146
2204
2045
2296
2203
2110
2212
2042
2037
2103
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CHEN SHAO XUAN( > %)
TAI-YU ZHENG( 33 )
SKYE ONG(Z £.%.)
CHEN-WEI SUC# % )

400M Hurdles (40 +)

CHIEH CHEN(p& )
MING-YANG PENG(#; &47)
CHIEN-JUNG CHEN(F# 2 %)
JUN-CHENG CAT(3# )
JUN HAO YANG(#§ %)
BO-YA WANG(Z i )
CHEN-YU ZHANG(3E % )
YAN-JIANG CHEN(F# 3 57)
YIFAN CHANG(3E it =)
JIN-JIE SU(#&:ie #.)
YU-TING WU(Z 7 2£)
ZHONG-HAN CHI(3E% )
CHUN-YU CHANG(3E2 %)
CHEN TING YOU(F#z£fs)
ZHAO ZUO WEI(AL 238 )
TING-HSUAN HUANG(F fet®)
SHENG-YUAN XIAO(# % %)
YU-WEI LINCH2 %)
SHENG WEI XIEGH 3 &)

2148 WEI WANG(2 =)

2168
2257
2085
2100
2078
2405
2006
2469
2157
2131
2408
2390
2077

CHANG FU CHEN(f# & )
CHAO-CHUN LIUC% 5 32)
POYI LICZ %)

BO SHEN WU(Z # ¢ )
HUANG HUI MING(% m4z.)
BO-LIN LINCHE 72

YU JHANG JIANCH 4=3)
CHEONG CHI CHONG(%E = 5%,)
XUAN-YU ZHANGC3% 73
CHEN-WEI SU(# % %)
ZHENG-ZHI WENGE 2 %)
RONGSIANG YE(E % 29)
XU CHENG HUANG(% ‘@)
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2086
2130
2454
2242
2210
2143
2458

Men

2057
2316
2209
2285
2104
2222
2053
2404
2138
2185
2238
22711
22772
2233
2137
2321
2196

Men

2377
2386
2376
2244
2146

QI XUAN LI(Z% % $7)

LIN SHANG JIE(Hk.F #)
TIK HEI YAU(E # %)
CHENG HSUN YANG(#§ & #>)
KIN TAK HO(ir 3246)
BING YAN CAI(#4 )
KIM SUNG EUN( 4 = 32)

3000M Steeple Chase

TING-WEI ZENG( % £3%)
ZHE WEI LINCHc475)
TING-YIN CHOU( % jfetr)
SHENGZHE LIN(4k% 47)
HUANG YI-HSI(% % &)
FENG FENG( R & %8)
HAO-CYUAN LUO( %% 2)
HSUAN-HAO LIAOCE % %)
JHONG-CIANG ZENG( % %)
CHUNMIN CHAOCAR 2 %)
CHENGXUAN LIANG( 22 - $)
YI SHAN LAI(iZ34%)
CHENG-HSUN TSAI(4k+ Z.)
CHIN HEI LEONG(# i+ &)
WEI CHI LINCHe’#2)
YAN JHU CHEN(m 3 #)
YING HAO YUAN(# # %)

Decathlon > :@8H (5 4 )

CHEN-YOU WANG(2 B %)
JIA-XUAN ZHUO( ¥ #2)
SHENG-HSUAN TING(™ ¢ #F)
WEN CHIEH YANG(#§ = %)
JIN-JIE SU(#:& Z)

(17 %)

85

£

R R

8
R N
Moty < g
s ¥

£

SRR S

- T o
3. 4 2k 3l
ke S pme e
o N R
S - P R e
TR PR S S )

LB

T 85315

‘‘‘‘‘‘‘‘
ATHLETICS

O O© © © © © © © © © © o o

10:
10:
10:
10:

=2]
R

)

56.
57.
57.
oT.
57.

11,
:16.
:18.
: 26.
:28.
:34.
:35.
: 36.
:37.
:49.
:ol.
:58.
:09.
04.
07.
09.
13.

I8k

1 ==

14
98
217
34
14
87
90
92
18
67
47
74
04
96
71
02
89

7600
7000
6300
6595
6456



)
U

B

m

I 5E
=B UUS
SRR

TAIWAN
ATHLETICS

Men 4 x 100M Relay
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